Objednací kód: 1107-30
Základné informácie
Značka: Aqualine
Séria: KASIOPEA
Vlastnosti
Farba: Chróm
Materiál: Mosadz
Tvar: Kruhové
Inštalácia: Na okraj vane
Druh ovládania: Páka
Priemer kartuše: 40 mm
Funkcia sprchy: Dážď, Dážď/Masáž, Masáž, Perličkový dážď
Prietok (3 bar): 11.59 l/min
Hmotnosť / ks: 4.201 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 4 roky
Náhradné diely
KASIOPEA batéria s prepínačom pre 1107-30 (Objednací kód: ND1107-30-2)
Náhradná kartuša Standard, priemer 40 mm (Objednací kód: 1107-98)
KASIOPEA náhradná hubica k 1107-30 (Objednací kód: ND1107-30-1)
Flexi hadička na batériu na okraj vane 1107-30 (Objednací kód: ND1107-30-5)
Hadica pre výsuvné sprchy, F1/4"M3/8", 150cm, čierna (Objednací kód: ND1107-30-3)
KASIOPEA trojprvková batéria na okraj vane, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
KASIOPEA trojprvková batéria na okraj vane, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz